证券代码：833053       证券简称：创典全程          公告编号：2016-013

西安创典全程地产顾问股份有限公司

关联交易公告

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是未在预计范围内的日常性关联交易，原因为公

司未对 2016年度关联交易进行预计。

2016年，本公司因业务发展需要，需要与以下关联方进行日常

渠道带客销售，具体情况如下：

关联方 交易内容 预计交易金额（元）

北京怡然居客科技发展有限

公司西安分公司
渠道带客销售 1,000,000.00

累计金额 — 1,000,000.00

（二）关联方关系概述

公司董事雷华是创典全程的股东北京立天荣泽科技发展有限

公司委派的董事，而北京立天荣泽科技发展有限公司与本次合作

方北京怡然居客科技发展有限公司西安分公司实为同一实际控制

人控制之下的公司，因此双方存在关联关系，本次事项构成关联

交易。

（三）表决和审议情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实性、准确性和完整性，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

该议案已经公司第一届董事会第七次会议 8 票赞成，0 票反

对，0 票弃权审议通过。由于董事雷华与本次合作方北京怡然居客

科技发展有限公司西安分公司有关联关系，回避表决。

本关联交易议案，尚需提交 2016 年第一次临时股东大会审

议。

（四）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 负责人

北京怡然居客科技发展

有限公司西安分公司

西安市高新区

丈八四路 20 号

9层 A户型

有限责任公司分公司 武成龙

（二）关联关系

公司董事雷华是创典全程的股东北京立天荣泽科技发展有限公

司委派的董事，而北京立天荣泽科技发展有限公司的实际控制人和

北京怡然居客科技发展有限公司西安分公司的实际控制人为同一

人，因此存在关联关系。

三、交易协议的主要内容

为了实现西安创典全程地产顾问股份有限公司（以下简称“创

典全程”或“公司”）持续发展，公司决定以电商服务的项目与北

京怡然居客科技发展有限公司西安分公司（以下简称“怡然居客西

安分公司”）开展深度、广度的合作。具体事项以创典全程与北京

怡然居客科技发展有限公司西安分公司签订的协议为准，该关联交

易是在与关联方协商一致的基础上确定的，经股东大会审议通过后

生效。

四、定价依据及公允性